ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
4 августа 2017 года
РЕШЕНИЕ № 34/128
	О выделении органами местного самоуправления сельских поселений специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края  решила:

1. Предложить  органам местного самоуправления сельских поселений выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территориях каждого избирательного участка не позднее чем за 30 дней до дня голосования в порядке и на условиях, установленных законодательством.

2. Направить соответствующее предложение главам сельсоветов, главам Администраций сельсоветов.

3. Рекомендовать главам сельсоветов, главам Администраций сельсоветов предоставить в избирательную комиссию муниципального образования Топчихинский район Алтайского края список мест, выделенных для размещения указанных агитационных материалов.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева